והתנאי הוא, שלא יעבור עבירה של נהיגה בזמן פסילה למשך 3 שנים.

4. 12 חודשי פסילה מותנית. והתנאי הוא, שלא יעבור עבירה של נהיגה בזמן פסילה או נהיגה בהיותו בלתי מורשה לסוג למשך 3 שנים.

5. נוכח הטלת מאסר בפועל, לא הטלתי קנס.

הודעה לנוכחים הזכות לערער על גזר הדין תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ח אדר ב' תשפ"ד, 07 אפריל 2024, במעמד הנוכחים